

Profil naukowy pracownika

dr Jacek Jaśkiewicz

e-mail: jjaskiewicz@pwsz.pl

Monografie

Przekształcenia spółki cywilnej w kodeksie spółek handlowych, (wraz z D. Stępkowskim), Warszawa 2001

Elementy prawa cywilnego i handlowego, Gorzów Wlkp. 2004

Poznanie faktów w postępowaniu cywilnym, Wolters Kluwer, Warszawa 2013

Samorządowe kolegia odwoławcze w systemie administracji publicznej, red R. Bucholski, J. Jaśkiewicz, A. Mikos-Sitek, Warszawa 2016 (redakcja i rozdział: *Związanie wskazaniem zawartym w decyzji kasacyjnej organu odwoławczego*)

Rozdziały w monografiach

Wykładnia i stosowanie przepisów Europejskiej Karty Samorządu Lokalnego przez sądy administracyjne [w:] *Europejska Karta Samorządu Lokalnego a prawo samorządu terytorialnego*, red. M. Ofiarska, Szczecin 2015.

O normatywności art. 8 k.p.a. [w:] *Sprawiedliwość i zaufanie do władz publicznych w prawie administracyjnym*, red. M. Kasiński, M. Stahl, K. Właźlak, Warszawa 2015

Wykładnia prawa unijnego przez organy i sądy administracyjne [w:] *Prawo administracyjne Unii Europejskiej*, red. R. Grzeszczak, A. Szczerba-Zawada, Warszawa 2016

Komentarze

Komentarz do ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, System Informacji Prawniczej LEX (Wolters Kluwer), Warszawa 2014

Komentarz do ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, System Informacji Prawniczej LEX (Wolters Kluwer), Warszawa 2014

Komentarz do ustawy o petycjach, System Informacji Prawniczej LEX (Wolters Kluwer), Warszawa 2015

Artykuły i glosy:

Udział w charakterze wnioskodawcy i uczestników w postępowaniu układowym, Przegląd Sądowy nr 7-8/2000

Zagadnienia konstrukcji kapitału zakładowego w przekształceniu spółki cywilnej w spółkę z o.o. i akcyjną, Prawo Spółek nr 10/2002

Apelacja w postępowaniu uproszczonym, Przegląd Sądowy nr 10/2003

O kolizji postępowania sądowoadministracyjnego z postępowaniem upadłościowym, Zeszyty Naukowe Sądownictwa Administracyjnego nr 2/2010

Efektywność sądowej kontroli administracji publicznej w świetle prawa do skutecznego środka odwoławczego, Zeszyty Naukowe Instytutu Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego PWSZ im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wlkp. nr 1/2012

Problem konkurencyjności zarzutów oraz zażalenia w ustawie o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, Zeszyty Naukowe Sądownictwa Administracyjnego nr 3/2013

Judykatura a proceduralne aspekty prawa, Ruch Prawniczy, Ekonomiczny i Socjologiczny nr 4/2013

Prawda jako przypadek praktyki. Uwagi na marginesie dogmatycznej koncepcji prawdy obiektywnej, Acta Universitatis Lodzensis, Folia Iuridica nr 73/2014

Wykładnia aktów wielojęzycznego prawa pochodnego Unii Europejskiej przez polskie sądy administracyjne (wraz z A. Doczekalską), Zeszyty Naukowe Sądownictwa Administracyjnego nr 5/2014

Glosa do wyroku składu siedmiu sędziów Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 25 czerwca 2012 r., (sygn. akt I FPS 4/12), Orzecznictwo Sądów Polskich nr 2/2014

Glosa do wyroku składu siedmiu sędziów Naczelnego Sądu Administracyjnego z 13 grudnia 2010 r., (sygn. akt I FPS 7/10), Przegląd Prawa Publicznego nr 12/2014

Czynny udział w konferencjach i seminariach polskich lub międzynarodowych

Referat zatytułowany „*Sędziowie a proceduralne aspekty prawa*” wygłoszony na XX Jubileuszowym Zjeździe Katedr Teorii i Filozofii Prawa w Łodzi. Termin 6 – 9 września 2012 r., Łódź

Artykuł studyjny zatytułowany "*Judicial Control Concerning Efficiency of Public Administration Activities*" przygotowany na XXIII Zjazd Katedr Prawa i Postępowania Administracyjnego. Termin 21– 24 września 2014 r., Szczecin-Berlin

Współorganizacja I Konferencji Ogólnopolskiej „*Bezpieczeństwo Narodowe Polski. Zagrożenia i determinanty zmian*”. Termin 16-17 kwietnia 2015 r., PWSZ im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wlkp.

Organizacja Konferencji Naukowej „*25 lat samorządowych kolegiów odwoławczych w systemie administracji publicznej*”. Termin 15-17 czerwca 2015 r., PWSZ im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim, referat

Współorganizacja Konferencji „*Lubuski alians służb mundurowych i cywilnych wobec handlu ludźmi i przestępczości transgranicznej*”. Termin 23 czerwca 2015 r., PWSZ im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wlkp.

Współorganizacja Konferencji „*Petycje obywatelskie w społeczeństwie współczesnym*”. Termin 29 czerwca 2015 r., PWSZ im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wlkp., referat

Współorganizacja II Konferencji Ogólnopolskiej „*Bezpieczeństwo Narodowe Polski. Zagrożenia i determinanty zmian*”. Termin 12 maja 2016 r., PWSZ im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wlkp.

Współorganizacja Międzynarodowej Konferencji Naukowej „*Instytucjonalizacja zasad integracji europejskiej: społeczeństwo, ekonomia, administracja (Institutionalization of Eurointegration processes: Society, Economics, Administration)*”. Termin 21-22 kwietnia 2016., Uniwersytet w Rivnem, Rivne (Ukraina) – członek Komitetu Programowego Konferencji, referat

Współorganizacja Międzynarodowej Konferencji Naukowej z cyklu „*Kulturowy wymiar integracji europejskiej - Prawne i społeczne aspekty współpracy między Unią Europejską a państwami Partnerstwa Wschodniego. Procesy demokratyzacji państwa a problem korupcji*”. Termin 10 września 2016 r., Akademia Ostrogska, Ostrog (Ukraina), referat

Referat zatytułowany „*Prawda jako aksjomat postępowania przed sądem administracyjnym*” wygłoszony na Zjeździe Katedr Prawa Administracyjnego i Postępowania Administracyjnego. Termin 18-21 września 2016 r., Zakopane

Współorganizacja Międzynarodowej Konferencji „*Znaczenie potencjału ludzkiego w rozwoju regionalnym*”. Termin 17-18.11. 2016 r., Podhajska (Słowacja)

Inne

Studium „*Stosowanie Europejskiej Konwencji Praw Człowieka w polskim porządku prawnym*”, Warszawa-Luksemburg, ukończone w roku 2006.

Studia podyplomowe – ekonomia i prawo gospodarcze w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie ukończone w 2007 r.

Członek Rady Nadzorczej Polskiego Towarzystwa Studiów Europejskich

I Przewodniczący Lubuskiej Naukowej Rady Bezpieczeństwa

Recenzent Acta Universitatis Lodziensis, Folia Iuridica

Doświadczenie zawodowe

Do 2007 r. sędzia Sądu Okręgowego

Od 10.2007 r. sędzia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego

.....

podpis pracownika